
LEHDISTÖTIEDOTE. 
Nokian, Vammalan, Helsingin, Urjalan, Nokian ja Huittisten näyttelyiden johdosta: 
 
Olen tehnyt näkymättömiä kuvia näkyviksi. 
 
Kalliota joiden ajattomuus ja ikuisuus on talteenotettu ja siirretty 
bittiavaruuteen. 
 
Uusi ikuisuus ja yhteisomistus 
varjelee niitä mauttomuuksilta. 
 
Taide on muuttunut banaaliksi 
tässä arvotodellisuuden syöksykierteessä, 
vain omaehtoinen Kulttuuritietoisuus voi siitä pelastaa. 
 
Jokaisella on oma maapallo, 
’sydän ja minuus. 
 
Pidä huolta omastasi. 
 
Muut tehkööt samoin. 
 
Ihmistä ei voi omistaa, eikä maailmankaikkeutta. 
Meillä kaikilla se kuitenkin on. 
Pidä siitä huolta ja jaa se ympäristösi kanssa, 
niin elämä jatkuu. 
 
Toivon myös Kuntien ymmärtävän veronmaksajiensa oikeuden 
ja tarpeen Kulttuuripalveluiden saatavuudesta Kuntien nettisivuilla. 
 
Tämä on tietoajan viesti. 
 
Kunnioittaen: Kalevi Kääriö 
 
Päivitys tammikuussa 2009: 

Vammalan näyttelyssä kävijöitä 6260, nettisivuilla 16.1. 5138 kpl. 

Kiitän Vammalan kuntaa kunnan kotisivujen päivityksestä, sen sijaan paikallisen median ja 

kirjaston tiedonvälitys oli olematon. Kirjasto kieltäytyi ottamasta yleisöluentoja vastaan 

vedoten, että arvosteluja ei ollut. 

 

Päivitys huhtikuussa 2009: 

Helsingin näyttelyssä kävijöitä n. 7800, nettisivuilla 28.4. 5979 kpl. 

Herttoniemen kirjaston näyttelytila sopimaton. Henkilökunnan kuvalukutaidottomuus ja 

haluttomuus ilmeinen. Tapahtui ilkivaltaa eikä tiedotus tavoittanut mediaa, ei kaupunkia, ei 

mitään. Nöyryyttävä paikka. Ei kuvataiteilijoille, ainakaan ilman asennemuutosta. 

Seurantadokumentti aloitettiin. KK 



 

Päivitys toukokuussa 2009: 

Urjalan näyttelyssä kävijöitä 820, nettisivuilla 14.5. 6168 kpl. 

Jälleen täysin suunnittelematon ja kuvataiteelle sopimaton näyttelytila. Tiedotus ei toiminut, 

eikä apua annettu. Johtaja antoi väärää informaatiota, eikä itse ollut paikalla lainkaan 

tullessani, eikä näyttäytynyt paikalla ollessani. Alan olla vihainen tälle junttilalle.KK 

 

Nokia viikko 20: 

Linkki Nokia-viikko sivuilla on sijoitettu niin vaikea pääsyiseen paikkaan ja niin 

ammattitaidottomasti ettei valtaosa osaamattomista kävijöistä sitä voi löytää.Paperisena 

jaettavasta aineistosta sitä ei lainkaan löydy.Uusosaamattomuus ulottuu jo sähköiseen 

tiedonsiirtoon,eikä vain sukan kantapään teon,tai kengännauhojen solmimisen 

taitamattomuuden asteelle.Kotikutoista tämä kyllä on sen takaa palkattu työvoima.En katso 

voivani osallistua.KK 

 

Huittinen viikot 24 – 26: 

Huittisten näyttelyn kävijämäärä 4275, nettisivuilla 3.7.2009 6972 

Huittinen jo osaa hymyillä ja palvelu on ystävällistä, jopa viranhaltijoilla tiedotus ja media 

toimii. 

Tosin minut häädettiin pois kirjaston parkkipaikalta ja estettiin työskentelyni edellyttämä 

sähkön saanti. 

Näyttelytilasta ei kuulemma ole koskaan myyty mitään. Ei nytkään. 

Osoitettiin kirjaston pääovea vastapäätä hyvä paikka, tosin ilman sähköä. 

Palvelu moitteetonta, johtajatar miellyttävä, yhteistyökyky hyvä. 

Jatkotoimikyky? Kunnassa? 

Yleisöluento pidetty joka päivä. Idea, sisältö, selitys ja video tehty. KK 


